PARCOURS GRUPETTO JUILLET 2016

DIMANCHE 3 JUILLET 2016
Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
8 heures 00
SOURCE DU LEZ par VIOLS EN AVAL kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Le PIC 8 8
St Martin de Londres 7 15
Viols en Aval 5 20
Cazevieille 7,5 27,5
St Jean de Cuculles 7 34,5
Croisement vers les Matelles 1,5 36
Les Matelles 3,5 39,5
Sources du Lez 4 43,5
Prades 2,5 46
Cote de St Vincent de Barbeyrargues 3 49
Assas 2 51
La Burne 3,5 54,5
Montaud 5 59,5
St Bauzille de Montmel 2 61,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 9 70,5

SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [vidsenaval01] SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS
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DH: 73 m D-:746m Min:61 m Max: 307 m Distance: 74.533 km

Le Comité Directeur vous souhaite d'excellentes vacances




DIMANCHE 10 JUILLET 2016
Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
8 heures 00

_ openmumnerezreria |

MONTOULIEU kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Pic St Loup 8 8
Notre Dame de Londres 6 14
Croisement vers la Draille du Cheval Mort 6 20
St Bauzille de Putois 6,5 26,5
MONTOULIEU 5 31,5
La Cadiere 4 35,5
St Hippolyte duFort 4 39,5
Pompignan 9 48,5
Coéte de Pompignan 4 52,5
Le Causse 7,5 60
Valflaunes 5 65
ST MATHIEU DE TREVIERS 6 71
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SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [GAILHANVILLAGE] SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS
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DIMANCHE 17 JUILLET 2016
Départ de QUISSAC (parking Grande rue)
8 heures 00
openrunner 6276858
ANDUZE - COL DE BANE kms T kms
QUISSAC 0 0
Villeséque 7 7
La Madeleine 7 14
Anduze 5 19
Direction Lassalle 6 25
Direction Vabre a gauche 1 km 5 2 27
Vabre 7 34
Le Col de Bane (direction Durfort) 5 39
Direction St Martin de Sossenac 5,5 445
Logrian par croisement Villeseque 8 52,5
Puéchédron 2 54,5
A droite vers croisement Théodorit/Quissac 4,5 59
QUISSAC 4,2 63,2
QUISSAC [ANDUZE COL DE BANE] QUISSAC
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DIMANCHE 24 JUILLET 2016
Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
8 heures 00
openrunner 6276913
BEL AIR kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0
Saint Jean de Cuculles 3
Les Matelles 5 8
St Gély du Fesc 4,5 12,5
Grabels 6,5 19
BEL AIR 4,2 23,2
Montarnaud 4,6 27,8
Vailhauques 3,7 31,5
Viols le Fort ( Cantagril) 10 41,5
Viols en Aval 43,5
Croisement vers St Martin de Londres 2 45,5
St Martin de Londres 4,5 50
Biranques 4,8 54,8
Le Pic 4 58,8
ST MATHIEU DE TREVIERS 7 65,8
SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [BELAIR] SAINT-MATHIEU-DE-TRE&VIERS
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DIMANCHE 30 JUILLET 2016
Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
8 heures 00
openrunner 6276986
GAILHAN VILLAGE kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Valflaunés 6 6
Cote de Valflaunes 55 11,5
Le Causse puis Lauret 5,5 17
Croisement Sauteyrargues 3,5 20,5
Vacquiéres 55 26
Cote de Gailhan par le Figuier 7,5 33,5
Lecques puis direction Sardan 4 37,5
Croisement vers Gailhan 4 41,5
puis a gauche c6te de GAILHAN VILLAGE 2,5 44
Carnas 5,2 49,2
Cote vers le Mas martin 3,3 52,5
St Bauzille de Montmel 5 57,5
Montaud 2,5 60
Croisement de la Burne 5,5 65,5
Guzargues 2,8 68,3
ST MATHIEU DE TREVIERS 7,5 75,8

SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [GAILHANVILLAGE] SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS

MY <s% < <10% EASH S

400
300
200
100

0
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 Em
D+:™MB7Tm D--769%m Min:38Bm Max: 331 m Distance: 75.469 km




	Feuil1

